МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СЕЙМЧАН

686160, РФ,  Магаданской область, Среднеканский район, п. Сеймчан, пер. Клубный, д.8, тел./факс (8-413-47)9-56-38, kabinet_direktora_2012@mail.ru
ПРИКАЗ                                                            14 октября 2020г  №134

    О результатах  школьного этапа   Всероссийской олимпиады школьников

                                                в 2020-2021 учебном году

             В соответствии с приказом по школе №114 от 05 сентября 2020г. и Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников  от  18.11.13г. №1252  с 28 сентября по  15 октября 2020 года были проведены предметные олимпиады по 13 предметам: русскому языку, литературе, английскому языку, математике, информатике, физике, химии, биологии, географии, истории, обществознанию, физической культуре и ОБЖ.
            В предметной олимпиаде участвовали 301 учащихся., в том числе:
             92 учащихся начальной школы и 209 учащийся средней школы.

            На основании решения оргкомитета  № 2 от 14 октября 2020 года.

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призерами и наградить почетными грамотами следующих  участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по средней школе:

- по русскому языку

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	1
	5
	Муращенко Давид
	30
	79
	Победитель
	Беляева Т.В.

	2
	5
	Воскобойникова Мария
	26,5
	71
	Призер
	Беляева Т.В.

	3
	5
	Яцина Карина
	25
	66
	Призер
	Беляева Т.В.

	4
	6
	Магденко София
	30
	60
	Победитель
	Беляева Т.В.

	5
	6
	Якубова Владлена
	29,5
	59
	Призер
	Беляева Т.В.

	6
	6
	Макович Елизавета
	29
	58
	Призер
	Беляева Т.В.

	7
	7
	Вдовкина Алина
	34
	68
	Победитель
	Ишмуратова М.Г.

	8
	7
	Лисовский Павел
	26
	52
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

	9
	7
	Целуйко Карина
	25
	50
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

	10
	8
	Пилюгина Софья
	45
	90
	Победитель
	Муращенко Ю.О.

	11
	8
	Троицкий Роман
	39
	78
	Призер
	Муращенко Ю.О.

	12
	9
	Матвеева Ольга
	14
	68
	Победитель
	Ишмуратова М.Г.

	13
	9
	Папикян Артём
	14
	68
	Победитель
	Ишмуратова М.Г.

	14
	10
	Бикмаев Денис
	16,1
	73
	Победитель
	Ишмуратова М.Г.

	15
	10
	Прусакова Анастасия
	11,8
	54
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

         - по литературе

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	16
	5
	Безотечество Арина
	35
	72
	Победитель
	Ишмуратова М.Г.

	17
	5
	Бурьянова Ульяна
	29
	58
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

	18
	5
	Яцина Карина
	31
	62
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

	19
	6
	Магденко София
	39
	52
	Победитель
	Беляева Т.В.

	20
	10
	Бикмаев Денис
	35
	75
	Победитель
	Ишмуратова М.Г.

	21
	10
	Махнева Елизавета
	30
	64
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

	22
	10
	Юринский Лев
	24
	51
	Призер
	Ишмуратова М.Г.

- по английскому языку
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	23
	8
	Троицкий Роман
	27
	52
	Победитель
	Поддубная И.Н.

	24
	9
	Матвеева Ольга
	24
	63
	Победитель
	Веселова Н.И.

	25
	9
	Папикян Артём
	21
	55
	Призер
	Веселова Н.И.

	26
	10
	Бикмаев Денис
	28
	74
	Победитель
	Поддубная И.Н.

-    по математике
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	27
	5
	Садымак Ростислав
	28
	80
	Победитель
	Тулупова Ф.М.

	28
	5
	Юринский Макс им
	21
	60
	Призер
	Тулупова Ф.М.

	29
	7
	Вдовкина Алина
	21
	60
	Победитель
	Камалитдинова А.А.

	30
	8
	Троицкий Роман
	35
	83
	Победитель
	Камалитдинова А.А.

	31
	9
	Саватьева Снежана
	28
	67
	Победитель
	Тулупова Ф.М.

	32
	10
	Бикмаев Денис
	35
	83
	Победитель
	Тулупова Ф.М.

	33
	10
	Прусакова Анастасия
	28
	67
	Призер
	Тулупова Ф.М.

	34
	11
	Милькин Владимир
	26
	62
	Победитель
	Тулупова Ф.М.

-    по информатике

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	35
	8
	Логинов Александр
	15
	60
	Победитель
	Камалитдинова А.А.

	36
	8
	Троицкий Роман
	14
	56
	Призер
	Камалитдинова А.А.

	37
	10
	Бикмаев Денис
	68
	88
	Победитель
	Камалитдинова А.А.

	38
	10
	Махнева Едизавета
	65
	84
	Призер
	Камалитдинова А.А.

	39
	10
	Юринский Лев
	45
	58
	Призер
	Камалитдинова А.А.

	40
	11
	Романенко Алексей
	30
	50
	Победитель
	Камалитдинова А.А.

- по физике

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	41
	8
	Троицкий Роман
	40
	80
	Победитель
	Дуденко Н.В.

	42
	10
	Бикмаев Денис
	30
	60
	Победитель
	Дуденко Н.В.

- по биологии
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	43
	7
	Вдовкина Алина
	15
	60
	Победитель
	Веселов С.М.

	44
	8
	Троицкий Роман
	19
	76
	Победитель
	Веселов С.М.

	45
	9
	Матвеева Ольга
	18
	51
	Победитель
	Веселов С.М.

	46
	9
	Саватьева Снежана
	18
	51
	Победитель
	Веселов С.М.

	47
	10
	Юринский Лев
	21
	60
	Победитель
	Веселов С.М.

	48
	10
	Прусакова Анастасия
	20
	57
	Призер
	Веселов С.М.

	49
	11
	Медведев Алексей
	18
	51
	Победитель
	Веселов С.М.

- по обществознанию

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	50
	9
	Баранова Татьяна
	28
	51
	Победитель
	Ларионова М.Н.

	51
	10
	Прусакова Анастасия
	49
	59
	Победитель
	Ларионова М.Н.

- по истории

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	52
	5
	Юринский Максим
	27
	67
	Победитель
	Ларионова М.Н.

	53
	5
	Муращенко Давид
	23
	57
	Призер
	Ларионова М.Н.

	54
	5
	Садымак Ростислав
	21
	52
	Призер
	Ларионова  М.Н.

	55
	10
	Юринский Лев
	51
	51
	Победитель
	Ларионова М.Н.

-  по географии

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	56
	7
	Вдовкина Алина
	33
	51
	Победитель
	Мельчакова Л.В.

	57
	8
	Троицкий Роман
	21
	57
	Победитель
	Мельчакова Л.В.

- по основам безопасности жизнедеятельности

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	58
	8
	Троицкий Роман
	54
	68
	Победитель
	Коняхина Е.В.

	59
	8
	Воскобойников Андрей
	53
	66
	Призер
	Коняхина Е.В.

	60
	9
	Базив Владислав
	101
	58
	Победитель
	Коняхина Е.В.

	61
	9
	Папикян Артём
	89
	51
	Призер
	Коняхина Е.В.

	62
	10
	Прусакова Анастасия
	59
	68
	Победитель
	Коняхина Е.В.

	63
	10
	Юринский Лев
	58
	66
	Призер
	Коняхина Е.В.

	64
	11
	Медведев Алексей
	36
	65
	Победитель
	Коняхина Е.В.

	65
	11
	Батаев Станислав
	32
	58
	Призер
	Коняхина Е.В.

-   по физической культуре
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	5
	Яцина Карина
	83
	64
	Победитель
	Иванова Н.Ф.

	5
	Бурьянова Ульяна
	80
	61
	Призер
	Иванова Н.Ф.

	5
	Михайлик Руслана
	70
	54
	Призер
	Иванова Н.Ф.

	6
	Гогулин Кирилл
	95
	73
	Победитель
	Иванова Н.Ф.

	6
	Магденко София
	93
	72
	Призер
	Иванова Н.Ф.

	9
	Базив Владислав
	85
	65
	Победитель
	Иванова Н.Ф.

	9
	Степанов Игорь
	75
	58
	Призер
	Иванова Н.Ф.

	10
	Прусакова Анастасия
	127
	98
	Победитель
	Иванова Н.Ф.

	10
	Рыбакова Ольга
	122
	94
	Призер
	Иванова Н.Ф.

	11
	Шолом Николай
	109
	84
	Победитель
	Иванова Н.Ф.

2. Наградить почетными грамотами следующих учащихся начальной школы,
показавших высокие результаты по итогам олимпиады:

-по русскому языку
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия
И.О. учителя

	1
	2
	Калашникова Софья
	40
	91
	Победитель
	Скулябина Л.Н.

	2
	2
	Чуль Мария
	35
	80
	Призер
	Скулябина Л.Н.

	3
	2
	Михайлова Алиса
	24
	55
	Призер
	Скулябина Л.Н.

	4
	3
	Оруджова Айгуль
	24
	53
	Победитель
	Юринская М.Н.

	5
	3
	Барабанова Мария
	24
	53
	Победитель
	Юринская М.Н.

	6
	3
	Адиярова Ирина
	23
	51
	Призер
	Юринская  М.Н.

	7
	4
	Литвиненко Софья
	28
	70
	Победитель
	Бурзайкина Л.Н.

	8
	4
	Лисовская Светлана
	25
	63
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

	9
	4
	Самохвал Илья
	23
	58
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

	10
	4
	Яковлева Ульяна
	23
	58
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

      - литературному чтению
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	11
	2
	Чуль Мария
	21
	60
	Победитель
	Скулябина Л.Н.

	12
	2
	Калашникова Софья
	20
	57
	Призер
	Скулябина Л.Н.

	13
	3
	Пилюгина Алиса
	25
	63
	Победитель
	Юринская М.Н.

	14
	4
	Вишневская Полина
	52
	80
	Победитель
	Бурзайкина Л.Н.

	15
	4
	Литвиненко Софья
	50
	77
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

	16
	4
	Слатов Ярослав
	45
	69
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

- по математике

	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	17
	2
	Чуль Мария
	28
	56
	Победитель
	Скулябина Л.Н.

	18
	2
	Калашникова Софья
	25
	50
	Призер
	Скулябина Л.Н.

	19
	3
	Тарасова Арина
	26
	52
	Победитель
	Юринская М.Н.

	20
	3
	Братухина Анастасия
	25
	50
	Призер
	Юринская  М.Н.

	21
	3
	Оруджова Айгуль
	25
	50
	Призер
	Юринская  М.Н.

	22
	4
	Вишневская Полина
	27
	54
	Победитель
	Бурзайкина Л.Н.

	23
	4
	Лисовская Светлана
	27
	54
	Победитель
	Бурзайкина Л.Н.

	24
	4
	Романов Дмитрий
	26
	52
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

- по предмету «Окружающий мир»
	№
	класс
	 Фамилия, имя учащегося
	Кол-во баллов
	% выполнения
	 Грамота победителя/призера
	Фамилия И.О. учителя

	25
	2
	Чуль Мария
	20
	59
	Победитель
	Скулябина Л.Н.

	26
	2
	Калашникова Софья
	20
	59
	Призер
	Скулябина Л.Н.

	27
	3
	Батаева Софья
	17
	56
	Победитель
	Юринская М.Н.

	28
	3
	Мержоев Амин
	15
	50
	Призер
	Юринская М.Н.

	29
	3
	Кольга Глеб
	15
	50
	Призер
	Юринская М.Н.

	30
	4
	Вишневская Полина
	15
	60
	Победитель
	Бурзайкина Л.Н.

	31
	4
	Усольцев Максим
	15
	60
	Победитель
	Бурзайкина Л.Н.

	32
	4
	Лисовская Светлана
	12
	50
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

	33
	4
	Слатов Ярослав
	12
	50
	Призер
	Бурзайкина Л.Н.

3. Включить учащихся 7-11 классов , являющихся победителями и призерами
школьного этапа олимпиады, в состав команды участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

4. Включить учащихся 2-4 классов , являющихся победителями

       школьного этапа олимпиады, в состав команды участников муниципального этапа

      Всероссийской олимпиады школьников

5. Направить команду для участия во втором (муниципальном) этапе Всероссийской

олимпиады школьников      (Приложение 1)

6. Верещак Д.А., педагога-организатора, назначить руководителем команды
участников муниципального этапа олимпиады .

7. Учителям-предметникам организовать работу по подготовке учащихся ко второму этапу Олимпиады.

8. Поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров школьного этапа олимпиады из средств стимулирующего фонда оплаты труда

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.И. Веселову.

                       Директор  МБОУ СОШ п. Сеймчан                              /Т.В.Беляева/